
Uchwała Nr VIII/78/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego utworzenia czwartej szkoły 
podstawowej  na terenie Gminy Skąpe w m. Radoszyn 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Gminy w Skąpem mając na uwadze uchwałę nr V/32/2019 Rady Gminy 
Skąpe z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły 
Podstawowej w Niekarzynie w Szkołę Podstawową w Radoszynie oraz po 
zapoznaniu się z: 

1)  Postanowieniem Lubuskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 lutego 2019r., 
2)  Zażaleniem na Postanowienie Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie 

Wlkp. z 7 marca 2019r.,  
3) Postanowieniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 kwietnia 2019r 

oraz po analizie sieci szkół na terenie Gminy Skąpe stwierdza, że ze względów 
demograficznych, dydaktycznych i ekonomicznych utworzenie czwartej szkoły jest 
bezzasadne/zasadne*. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
*niewłaściwe skreślić 
 
   

  Przewodniczący Rady Gminy 

   

  Mariusz Kuźmicz 

 


